
สำเนาคู่ฉบับ

ท ลป ๕๒๓๐๗/ "ไ? (ภ OS สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร 
ถนนสายอินทร์บุรี-เชียงใหม่ 
อำเภอเมืองสำปาง ลป ๕๒๑๐๐

$0 กันยายน ๒๕๖๗

เร่ือง รายงานผลการโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ 

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดสำปาง

อ้างถึง ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๓

ส่ิงท่ีส่งมาด้วย สำเนาประกาศเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เรื่องการโอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ คร้ังท่ี ๒๖ จำนวน ๑ ชุด

พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๓๒ ภายใต้บังคับข้อ ๓๘ การโอนเงินงบประมาณรายจ่าย หรือการแก้ไขเปลี่ยนแปลง 
คำขี้แจงประมาณการรายรับและงบประมาณรายจ่าย เมื่อได้รับอนุมัติจากผู้มือำนาจแล้วให้ประกาศ 
โดยเปิดเผยเพื่อให้ประซาซนทราบ แล้วแจ้งการประกาศให้ผู้ว่าราฃการจังหวัดเพื่อทราบ ภายในสิบห้าวัน 
สำหรับองค์การบริหารส่วนตำบลให้แจ้งแก่นายอำเภอ น้ัน

งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ซึ่งได้ร ับการอนุม ัต ิจากผู้ม ือำนาจและได้ประกาศให้ประซาซนทราบแล้ว 
ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๓ 
ข้อ ๓๒/ตามเอกสารท่ีส่งมาพร้อมน้ี

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร จึงขอรายงานผลการโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปี

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ

(นายไพฑูรย์ โพธทอง)
บายกเทศมนตรีเมืองเขลางค์'นคร

กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ 
ฝ่ายแผนงานและงบประมาณ 
งานวัดทำงบประมาณ 
โทร / โทรสาร. ๐๕๔ ๒๒๓๔๑๔

.หัวห;V ‘<1-11-



ประกาศเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
เร่ือง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ด้วย เทศบาลเมืองเขลางค์นครได้อนุมัติให้สำนักปลัดเทศบาล กองสาธารณสุขและ 
สิ่งแวดล้อม และกองข่าง ดำเนินการโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ คร้ังท่ี 
๒๖ ลงวันท่ี $! กันยายน ๒๕๖๗ เพื่อให้สามารถดำเนินการเบิกจ่ายได้ตามอำนาจหน้าท่ีที่กฎหมายกำหนด 
ไว้โดยถือปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๖๓ ขอ ๒๖

อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ ๓๒ แห่งระเบ ียบกระทรวงมหาดไทย ว ่าด ้วยว ิธ ีการ 
งบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๓ จึงประกาศการอนุมัติให้โอนเงินงบประมาณ 
รายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ดังรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ เพื่อให้ประซาซนทราบ 
โดยท่ัวกัน 1,^

ประกาศ ณ วันท่ี /  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

นายกเทศมบตรเมืองเขลางค์นคร



ว ันท ี๋พ ิมพ ์:6/9/2567 08:26:19 หน้า : 1/7

บัญปึโอนเงินงบประมาณทยจ่าย ปารจ่าปึงบปาะมาเน พ.ศ. 2567

อนฺมัติเม่ือวันท่ี.....1......เดือน.. .....พ.ศ...??^..
เทศบาลเมีองเขลางค่นคร อำเภอเมิองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนคร๋ังท่ี 26

£ if 3 •- : V ili ร่ . ๕ 
, 1 1  1 4..,.,:,.,

แผนงาน งาน เงินฺ!๒น/ 

ทย่จายอัน
ประเภททยจ่าย โครงทาร/ 

ทยการ
งบประมาณ 
ท่ีอนฺนิติตาม 
เทศบัญญัติ

งบประผาณ(คง (+/-)จ่านาน งบประมาณ 
เหรอ)ก่อนโอน เงินท่ัโอพ หอังโอน

ดํฬแจงการโอน 
เงินงบประมาณทยจ่าย

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป งานบริหารท่ัวไป งบบฺคลากร

เงินเสือนข้าราชการ 
หริอพนักงานส่วนห้อง 
ส่ัน

10,931,304.00 1,042,254.67 100,000.00 (-)
>

942,254.67

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานเทศกิจ งบดำเนินงาน วัสดุไฟฟ้าและาทยฺ 2,000.00 2,000.00 100,000.00 (+)
เน่ืองจากงบประมาณท่ีต๋ัง 

102,000.00 ไว้ ไม่เพียงพอต่อการเบิก 
จ่าย

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป งานบริหารท่ัวไป งบบฺคลากร เงินประจำตำแหน่ง 546,000.00 52,742.89 30,000.00 (-) 22,742.89

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานเทศกิจ งบดำเนินงาน วัสดุไฟฟ้าและาหยฺ 2,000.00 102,000.00 30,000.00 (+)
เน่ืองจากงมประมาณท่ีต้ัง 

132,000.00 ไว้ ไม่เพียงพอต่อการเบิก 
จ่าย

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป งานบริหารท่ัวไป งบดำเนินงาน

ค่าตอบแทนผุ้ปฏิบัติ 
ราชการอันเป็น 
ประโยชน์แก่องค์กร 
ปกครองส่วนห้องสั่น

ค่าลมนาราณ 
กรรมการสอบ 
คัดเลีอกฯ

80,000.00 36,572.00 30,000.00 (-) 6,572.00

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานเทศกิจ งบดำเนินงาน วัสดุไฟฟ้าและาทย 2,000.00 132,000.00 30,000.00 (+)
เน่ืองจากงบประมาณท่ีต้ัง 

162,000.00 ไว้ ไม่เพียงพอต่อการเบิก 
จ่าย

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป งานบริหารท่ัวไป งบดำเนินงาน ค่าตอบแทนการปฏิบัติ 

งานนอกเวลาราชการ 50,000.00 42,020.00 10,000.00 (-) 32,020.00

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานเทศกิจ งบดำเนินงาน วัสดุไฟฟ้าและาทยฺ 2,000.00 162,000.00 10,000.00 (+)
เน่ืองจากงบประมาณท่ีต้ัง 

172,000.00 ไว้ ไม่เพียงพอต่อการเบิก 
จ่าย

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป งานบริหารท่ัวไป งมดำเนินงาน ค่าเช่าบ้าน 738,000.00 213,870.19 60,000.00 (-) 153,870.19

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานเทศกิจ งบดำเนินงาน วัสดุไฟฟ้าและวิหยฺ 2,000.00 172,000.00 60,000.00 (+)
เน่ืองจากงบประมาณท่ีต้ัง 

232,000.00 ไว้ ไม่เพียงพอต่อการเบิก 
จ่าย



วันทีพิมพ์: 6/9/2567 08:26:19 หน้า : 2/7

อนฺมัติเฟ้อวันท่ี ,1..... เติอน.. 0 * ^ ......พ.ศ....?^^....
เทศบาลเมีองเขลางค'นคร อำเภอเมิองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนคร้ังท่ี 26

บัญท่ีโอนเ3นงบประพาณรายจ่าย ประจ่าปงบประมาณ พ.ค. 2567

แมนงาน งาน

9  i n P 9

งบ/
เ3นท่ีอน/
fh ..7

รายจ่ายอน
ประเภทรายจ่าย

4® P งบประมาณ(คง (+/-) จ่านวน 
เหรอ)ก่อนโอน เไนท่ีโอน

งบประมาณ 
หรงโอน

.

ค่าท่ีแจงการโอน 
เท่ีนงบประมาณรายจ่าย

แผนงานบริหาร 
งานท่ีวไป งานบริหารท่ัวไป งบดำเน๊นงาน

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการท่ี 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอน ๆ

ค่าใข้จ่ายในการ 
เดินทางไป 
ราชการ

350,000.00 107,025.84 10,000.00 (-) 97,025.84

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานเทศกิจ งมดำเนีนงาน วัสดฺไฟฬาและริทยฺ 2,000.00 232,000.00 10,000.00 (+) 242,000.00
เน่ืองจากงบประมาณท่ืต้ัง 
ไว้ ไม่เพียงพอต่อการเบิก 
จ่าย

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป งานบริหารท่ัวไป งบดำเนินงาน

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอ่ืน ๆ

ค่าลงทะเบียนใน 
การฝึกอบรม 270,000.00 107,700.00 10,000.00 (-)

✓
97,700.00

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานเทศกิจ งบดำเนินงาน วัสดไฟฬาและวิทยฺ 2,000.00 242,000.00 10,000.00 (+) 252,000.00
เน่ืองจากงบประมาณท่ีต๋ัง 
ไว้ ไม่เพียงพอต่อการเบิก 
จ่าย

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป งานบริหารท่ัวไป งบดำเนินงาน

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับฺ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอ่ืน ๆ

โครงการฝึก 
อบรมสัมมนา 
เพ่ือพัฒนา 
บุคลากรเทศบาล 
เมองเขลางค'นคร 
ประจำปีงบ 
ประมาณ พ.ศ. 
2567

30,000.00 28,765.00 28,000.00 (-) 765.00

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานเทศกิจ งบดำเนินงาน วัลดฺไฟฬาและวิหยฺ 2,000.00 252,000.00 28,000.00 (+) 280,000.00
เน่ืองจากงบประมาณท่ีตง 
ไว้ ไม่เพียงพอต่อการเบิก 
จ่าย



วันฑี๋พิมพ':6/9/2567 08:26:19 หน้า : 3/7

อนฺม้ติเผ่ือวันที.่... °!..... เดิอน..โ! ’̂.’̂ !^.......พ.ศ...^.^....

เทศบาลเฝ็องเขลางค์นคร อำเภอเมิองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนคร้ังท่ี 26

บัญซ่โอนเจนงบประมาณรายจ่าย ประจ่าซงบประมาณ พ.ค. 2567

แผนงาน งาน เจน«๒ฟ
ค่า.../ ประ๓»เราบจ่าย โครงการ/ 

ราบการ

งมประมาณ 
ท่ีอนฺผ่ืติดาม 
เทท่บัญอุ่เติ

งบประมาณ{คง (+/-) จ่านาน 
เหรอ)ก่อนโอน เจนท่ีโอน

..............................................

งบประมาณ 
หรงโอน

ค่าท่ีแจงการโอน 
เจนงบประมาณรายจ่าย

แผนงานบริหาร 
งานท่ีวไป งานบริหารท่ัวไป งบดำเนินงาน

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการท่ี 
ไม่เข้าลกษณฺะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอ่ืน ๆ

โครงการเสริม 
สร้างความเข้าใจ 
การจัดทำแบบ 
ประเมินผลการ 
ปฏิบัติงาน

28,000.00 18,000.00 18,000.00 (-)
/

0.00

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานเทศกิจ งบดำเนินงาน วัสดฺไฟฬาและวิทยฺ 2,000.00 280,000.00 18,000.00 (+) 298,000.00
เน่ืองจากงบประมาณท่ีต้ัง 
ไว้ ไม่เพียงพอต่อการเม็ก 
จ่าย

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป งานบริหารท่ัวไป งมดำเนินงาน

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการท่ี 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอ่ืน ๆ

โครงกาวอบรม 
เซ่งปฏิบัติการ 
เพ่ือส่งเสริมและ 
พัฒนา 
สมรรถภาพ 
บฺคลากรของศุนข์ 
พ่ัฒนาเด็กเล็ก่ 
เทศบาลเมิองเข 
ลางค่นคร

160,000.00 5,229.00 4,000.00 (-) 1,229.00

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานเทศกิจ งบดำเนินงาน วัสดฺไฟพีาและาทยฺ 2,000.00 298,000.00 4,000.00 (+) 302,000.00
เน่ืองจากงบประมาณท่ีต้ัง 
ไว้ ไม่เพียงพอต่อการเบิก 
จ่าย

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป งานบริหารท่ัวไป งบดำเนินงาน ค่าปารฺงรักษาและ 

ซ่อมแซม 450,000.00 349,519.06 10,000.00 (-) 339,519.06

แผนงานกาว 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานเทศกิจ งบดำเนินงาน วัสดฺไฟฬาและาทยฺ 2,000.00 302,000.00 10,000.00 (+) 312,000.00
เน่ืองจากงบประมาณท่ีต้ัง 
ไว้ ไม่เพียงพอต่อการเม็ก 
จ่าย

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป งานบริหารท่ัวไป งบดำเนินงาน วัสดยานพาหนะและ 

ขนส่ง 62,500.00 61,100.00 10,000.00 (-) 51,100.00



วันทึ่พ ิมพ์:6/9/2567 08:26:19 หน้า : 4/7

อนฺมัตีเมื่อว้นที่ .1....... เด ือน....^1.^ ’......พ. ศ....??.^’....
เทศบาลเผีองเขลางค่นคร อำเภอเมิองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนคร้ังท่ี 26

บ้ญแโอนเงินงบประมาณ■ทยจ่าย ประจ่า£๒Jประมาณ พ.ศ. 2567

1๗ 1» ท,>1 
ท่ีอHม่ืตีดาม 
เทศบัญญัติ

แผนงาน งาน

งบ/
เงินติอน/ 
fh  ./ 

รายจ่ายอัน

ประนาทรายจ่าย ใศรงการ/ 
รายการ

ร  j

งบประมาณ(คง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จ่านาน 
เงินท่ีโอน

งบประมาณ 
ทรงโอน

iM m m m

ท่ีาท่ีแ*งการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน
แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป
แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานเทศกิจ งบดำเนินงาน

งานบริหารท่ัวไป งบดำเนินงาน

งานเทศกิจ งบดำเนินงาน

วัสดุไฟฬาและาทยฺ

วัสดุเช่อเพลังและหล่อ 
ล่ืน

วัสดุไฟฬาและวิทย

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน
แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานเทศกิจ งบดำเนินงาน

งานเทศกิจ งบดำเนินงาน

แผนงานสาธารณ งานศฺนยํบริการ
สข สาธารณสฃ งบบฺคลากร

ค่าเช่าบ้าน

ค่าบำรฺงรักษาและ 
ช่อมแซม

เงินเดือนข้าราชการ 
หรีอพนักงานส่วนท้อง 
ถ่ิน

แผนงานสาธารณ งานคฺนย์บริการ
สข สาธารณสฺฃ 

แผนงานสาธารณ งานศฺนยบริการ

งบบคลากร ค่าตอบแทนพนักงาน
จ้าง

สข สาธารณสฺข 

แผนงานสาธารณ งานคฺนย์บริการ
สข สาธารณสฺฃ

งบบฺคลากร

งบบคลากร

เงินเดือนข้าราชกาว 
หรีอพนักงานส่วนท้อง
ถ่ิน

เงินเพ่ิมด่าง ๆ ของ 
พนักงานจ้าง

2 ,000.00

450,000.00

2 ,000.00

312,000.00 10,000.00 (+)

197,441.58 10,000.00 (-)

322,000.00 10,000.00 (+)

เน่ืองจากงบประมาณท่ีต้ัง
322.000. 00 ไว้ ไม่เพียงพอต่อการเบิก

จ่าย

187,441.58

เน่ืองจากงมประมาณท่ีต้ัง
332.000. 00 ไว้ ไม่เพียงพอต่อการเบิก

จ่าย

48,000.00

30,000.00

1,354,680.00

48,000.00 20,000.00 (-)

4,600.00 20,000.00 (+)

28,000.00

เน่ืองจากงบประมาณท่ีต้ัง 
24,600.00 ไว้ ไฝเพียงพอต่อการเบิก

จ่าย

372,400.00 8.00 (-) 372,392.00

1,577,520.00 149,552.58 8.00 (+)
เน่ืองจากงบประมาณท่ีต้ัง 

149,560.58 ไว้ ไม่เพียงพอต่อการเบิก 
จ่าย

1,354,680.00

420,000.00

372,392.00

37,998.06

2.00 (-)

2.00 (+)

372,390.00

เน่ืองจากงบประมาณท่ีต้ัง 
38,000.06 ไว้ ไม่เพียงพอต่อการเบิก 

จ่าย



ว ันท ี๋พ ิมพ ์:6/9/2567 08:26:19 หน้า : 5/7

บิญพ่ีโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประลำบงบประมาณ พ.ค. 2567

J  ๆ - imyivU 1H ibอนฟ้ตเมีอวนท.......1..... เดิอน........."..........พ.ค...........
เทศบาลเผีองเขรางค่นคร อำเภอเมิองลำปาง จังหวัดลำปาง 

โอนคร้ังท่ี 26

ริ. j j l l  : i|j ร ิ: : A

เงินค่อน/แผนงาน งาน Vj เ
รายr i ยส์น

ป_  Wรายการ

แผนงาน เงินเดอนข่ำราซการ
อุตสาหกรรมและ งานก่อสร้าง งบบฺคลากร 'หริอพนักงานส่วนท้อง
การโยธา ถ่ิน

แผนงาน I „ รายจ่ายเพ่ีอให้ได้มา ค่าจ้าง
อุตสาหกรรมและ;งานก่อสร้าง งบดำเนันงาน 4;บริการ เหมาบริการ
การ ๒ ธา

I I II ! ริ ริ-ริ, . ร.  ■ ■ริ ริ::; . ริ: เริร ิเ.■■.::.
งบประมาณ(กง (+/-) ลำนาน งบประมาณ
เหรอ)ค่อนโอน เงินพ่ีโอน หรงโอน

■ ฟ ่■  ’

ค่าพ่ีแองการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

657,920.00 10,000.00 (-) 647,920.00

เน่ืองจาก-งบประมาณท่ีต้ัง
300,000.00 15,209.84 10,000.00 (+) 25,209.84 ไว้ ไม่เพียงพอต่อการเบิก

จ่าย

ไ! . ๆ เ รท/ล  ............... j  เจ้าของงบประมาณท่ืขอโอนเพ่ีม/โอนลด

..̂ .®.รรุ?*ากวัft ท) A.5. ,^\(Yj 4  \A . , ° ท ้ โ 1 ^0 ^1  4)..

1.หัวหน้าหน่วยงาน..... ๆ .โ ! .^ .^ .) ! . ,1CV54 รท/ล ................ .} เจ้าของงบ^ระมาณท่ีขอโอนเพ่ีม/โอนลด

(ใส่เหตุผลความจำเป็นท่ีขอโอนเพ่ีม/โอนลด)

ก า ร โ อ น ค ร ั้ง น ี๋เป ๋น อ ำ น า จ ข อ ง ... .^ ^ ^ ร ......................................................

j.mH-fn ราน้.ริ 1. ^ ^ ^ . โ . ' ? . ^ qโ].'....ข้อ...9:k.
**'«(. 2&b3  . M,(ลงซอ)

ตามระเปียบ.''

ต่าแหน่ง

.̂?.̂ ?TT?.ใ?ฒน. ,น3องโฐบท).. 
‘TCVUา^บั กปลั (*1 .11,

วันที่.............. เดีอน.. .พ.ศ.



หัวหน้าหน่วยงาน....ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิงนวดท้อม............. เจ้าของงบประมาณที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด

(ใส่เหตุผลความจำเปินที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด)......เนื่องจากงบประมาณที่ตั้งไว้...ไม่เพียงพอต่อการเบิกจ่าย....................

การโอนครั้งนี้เบินอำนาจของ ผู้บริหารท้องถิ่น....................................................................................................

ตามระเปียบ..กระทรวงมหาดไทย.ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น■พ.ศ..2563....... ข้อ......26..

(ลงชื่อ)......

(นายสุน*ธ แสนสิงห์ขัย)
ฟ้ส์'Tนวอการ ก&«ทรา,5&iสุขฒฟงน^1Rfiaa

ตำแหน่ง.............................................................

ว ้นที่.........เดือน.. .พ.ศ..

หัวหน้าหน่วยงาน....ผู้อำนวยการกองช่าง.......................................เจ้าของงบประมาณที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด

(ใส่เหตุผลความจำเบินที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด).....เนื่องจากงบประมาณที่ตั้งไว้..ไม่เพียงพอต่อการเบิกจ่าย.....................

การโอนครั้งนี้เบินอำนาจของ....ผู้บริหารท้องถิ่น.....................................................................................................

ตามระเบียบ..กระทรวงมหาดไทย.ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น■พ.ศ..2563....... ข้อ......26

ตำแหน่ง..

f f in i ถาวร อน?หัช',)) 
^อาใทยทารกองข่าง

วันที่.........เดือน.. ..พ.ศ..



2. หัวหน้าหน่วยงานคลัง

ความเห็น..........I^ ' . >.).'โ!'โ?.1.?........

3. เจ้าหน้าที่งบประมาณ

£น้น>>1ท
ความเห็น..

4. การอนุม้ติ

4.1 ผู้บริหารท้องถิ่น

ความเห็น.

วันที่.........เดอน .พ.ศ

1, ง พ : 8-...............................................
i {ท55ผล ธรรนา10#ท1

ธงสพาง่คนคร่'
ตำแหน่ง.............................................................

วันที.่...... เดอน............................... พ.ศ.............

(นายไพฑรย์ โพธทธง)
(''"นายกเทฒนตรี(มอง'พลางคนคร”''}

ตำแหน่ง..

วันท่ี..
,  -  8 0 ย . 2567

.เดือนโ............................พ.ค



A 9 สภาทดงถิ่น ม มีติดนมต้ ใินการ! เร“ซม สนัก ........ครังท ี่.......... ......เมื่อวันท ี่................. เดือน................. ................ พ.ศ.

หรือผ ้ม ีอำนาจได ้อนมุ ีต ิแล้ววันท ี่....................... เดือน........

ตามหนังลือ .................................................. (ถ้าม ี)

......พ.ศ ....................

5 .สำหรับกรณีที่โอนเงินงบประมาณต่างหน่วยงานหัวหน้าหน่วยงาน........ผู้อำนวยการกองการเจ้าหน้าที.่.......................  เจ้าของงบประมาณที่โอนลด

พ.อ.อ.
(ลง4 B)......( ท ว ผ ล . . . ^ ร ม ่ๅ ..................

ปลดเทศบาล ร้ักษาราชการแหนุ 
ฝัท่ีทนายการกองการเจ้าหนาท.... )

ตำแหน่ง.............................................................

วันที่........เดือน...............................พ.ศ..............



บนทกฃ้อความ

ส่วนราชการ กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ ฝ่ายแผนงานและงบประมาณ งานจัดทำงบประมาณ
"  ’ , / }  " 1 “  ^
ท่ี ลป ๕๒๓๐๗/ tV 'O ii วันท่ี a กันยายน ๒๕๖๗

เร่ือง บัญชีโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ 

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองเขลางค์นคร 

เร่ืองเดิม

ตามท่ี เทศบาลเมืองเขลางค์นครได้ตราเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. ๒๕๖๗ โดยได้รับความเห็นชอบจากสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร และความเห็นชอบจาก ผู้ว่าราชการ 
จังหวัดลำปาง และได้ประกาศใช้เป็นเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ 
เม่ือวันท่ี ๒๘ กันยายน ๒๕๖๖ แล้วน้ัน

ข้อเท็จจริง
งานจัดทำงบประมาณ ได้รับการประสานจาก สำนักปลัดเทศบาล (งานเทศกิจ) กองสาธารณสุข 

_  __ และส่ิงแวดล้อม และกองช่าง ให้ดำเนินการจัดทำบัญชีโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.
' __________ J ........... I J- y

m

^ 5S T  รายละเอียดตามเอกสารทแนบมาพร้อมนิ

, 7 f r T  ระเบียบและกฎหมาย
(นายไพ!รย ไพรทอง) “ ปี

er  ay  I q  I p I q  1 0» cr ay q/1 CT'"'! q q  I q  00 1 , ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.
บายกเทศมนตุรี!เมองเชลฺาพํพ3-  9 ท.ย. Z567 ๒๕๖๓

ข้อ ๒๖ การโอนเง ินงบประมาณ รายจ ่ายต ่าง  ๆ ให ้เป ็นอำนาจอน ุม ัต ิของผ ู้บร ิหาร
ท้องถิ่y  „  1 -

เรยน นายกเทศมนตรีเมองเขลา^นศร

- เพิอโปรดทราบ ข้อเสนอ/ข้อพิจารณา
~ vMUcnoS เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบา เห็นควรดำเนินการดังนี้

•ซ£ * ๒* > /■bba-jurrvri ๑. พิจารณาลงนามใน บัญชีโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ 
JpJ-ทา -  -bo าท 3. พ่ระพนัไ ที่แนบมาด้วยนี้

ไน้ี ๒ - บ ัร1ะกาศการอนุมัติการโอนIเงินง,บป,ร:ะ:ม,าณรายจ่าย ประจำป ีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๗ 

„ ป ีพ ฬ พ ฺร ้เ ำ  เจดเผย'Mrประไวขนทราบ
น ุ ,' ว ^1̂ เ ^/ ! พเ นน เ จ ้ ' jห'Tfiyรๆ1J ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว ่าด ้วยว ิธ ีการงบประมาณของ 

* *  ̂ " นี ้ *น ี ้ £ ^ ^ จทm องส่วนท้องร่ ม พ.ศ. M b .  ต่อไป a พ ิพ ร ก 1ทศมนตร่เม่อwrfrorfuM

- เพ่ือโปรดพิจารพา

ศวรคำเบนการตามเส,̂
เรียบ ปลัดเทศบาล 1301 01

«4 7 |_ _ จึงเรียนมาเพิอโปรดพิจารณา.. ร"'ำ!รดทราบ

(บายจึระศํกดึ๋ เสนาปา)
รธท}ลัดเทศ,บาล ปฎ.พราชการนทบ 

ปลัดเทศบาลเร่]องเขลางค์นศร
-  6 ก.ย. 2567

f ^
สุวรินทร์ กุณวงค์;

’ พ ิ^ '  YM p o m
{ท$พล ธรรมานุางท่ี)-'น้ี

(นางสาวสุวรินทร้ กุณวงค์) ปลัดเทศ’บ า ศ ฌ อ ุง ฺ| |^ ค̂ 567
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

. (นางเกศสุดา สอนแปง)
...  ̂ ( น ัเ ก ต ุแ ก ้^  ห้วหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาผ

ห ว ห บ า ฝ ่า ย บ ร ิก า ร แ ท ะ ^ ร ัก บ า ร า ช ก า ร น ห ุน 3 
ผู้อำนวยการกองยุท5ศาลดรีแร่ะงบประมาณ]

-


